UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày   27    tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công ty đấu giá hợp danh Trung Nguyên tạm ngừng hoạt động

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 03/2025/ĐGTN ngày 27/6/2025 và một

số giấy tờ kèm theo của Công ty đấu giá hợp danh Trung Nguyên (Giấy đăng ký

hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản số 14/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp cấp

thay đổi lần 01 ngày 21/02/2025, cấp lần đầu ngày 24/7/2023; địa chỉ trụ sở công

ty tại số 168 Võ Nguyên Giáp, xã Hoà Thắng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk; Giám đốc công ty: ông Lê Quang Trình) về việc tạm ngừng hoạt động,

cụ thể:

- Thời gian tạm ngừng hoạt động: từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 30/6/2026.

- Lý do tạm ngừng hoạt động: hoạt động không hiệu quả.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để thuận tiện

theo dõi, xử lý các công việc có liên quan theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục BTTP-BTP (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Chi cục Thuế Khu vực XIV;

- Chi cục Thống kê tỉnh Đắk Lắk;

- Đội Thuế liên huyện TP. BMT -

Krông Ana - Cư Kuin;

- UBND xã Hoà Thắng, TP. Buôn Ma Thuột;

- Công ty đấu giá hợp danh Trung Nguyên;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp

  (để đăng thông tin);

- Lưu: VT, NV3 (Th).

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T21:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T21:48:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T21:49:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!